
  

淡江大學統計學系十四屆系友會 

 

第四次理監事會議紀錄 
 

時間	 民國113年11月02日(星期六)下午13時30分	
地點	 淡江大學淡水區商管大樓B709教室	
主席	 吳金山會長	 司儀	 陳俊郎總幹事	 紀錄	 洪意茹	
出席	 全體理事、監事及會職員	
	
一、 主席宣布開會	
二、 主席致詞：	
三、 會務報告：	

1. 6月 19日在第 14屆第二次理監事會議通過推薦蘇志仁總會長角逐第 38屆金鷹
獎，順利獲選本屆金鷹獎得主，在今天上午 74 週年校慶慶祝大會典禮中頒獎，
今年度候選名單競爭激烈，只有一半的獲獎機會，系友會也號召系友出席典禮觀

禮，表達祝賀之忱，在此恭喜蘇總會長獲頒金鷹獎，實至名歸。	

2. 如財務長報告今年度的財務收出明細，預計在下一次理監事聯席會議提報名年
度工作計劃及預算。	

四、 財務報告：	

第十四屆自 113 年 01 月 01 日至 113 年 10 月 20 日止，收入總額 145,498 元，

支出總額為 104,035 元，上屆結餘為 152,720 元，本期總結餘 194,183 元(詳附

件一)。為會務推展，懇請系友點滴贊助活動經費，您可在出席會議時捐款由

系上代收，或透過【郵政儲金局號：2441285，帳號：0394626，戶名：淡江大

學統計系系友會樂嘉耕】捐款，所有捐款統一由淡江大學開立可扣抵個人綜合

所得稅之收據為憑。 

五、 討論事項	

【案由一】：推薦 113 學年度傑出系友，提請討論。。 

說   明：獲選 113 學年度之傑出系友，將於 114 年春之饗宴活動頒獎及表

揚。於 2024 年 8 月 21 日第 14 屆第三次理監事聯席會議提名三

位系友，提名候選人有：徐翔龍(胡淑貞提名)、葉采羚(李佳慧提

名)、潘朝宗(吳金山提名)。除上述提名者外，仍歡迎提名人選，

請理監事討論、表決以通過提名名單。 

決   議： 

1. 傑出系友的推薦名額並無限制，依照歷年的推薦名單，大至是二

到三位，依前幾屆理監事會決議，名額亦不宜太多，近幾年都是推

薦兩位。 

2. 李百靈主任建議推薦蔡育儒，計有四位名單，經理監事討論決議，



  

正式推薦葉采羚、潘朝宗為 113 學年度統計系傑出系友。 

 
六、 臨時動議： 

1. 旅遊活動辦理，預計安排在明年度三月份預計安排兩天一夜行程，

行程規劃在下一次理監事會議中提出討論。 

2. 考量春之饗宴於 2025 年 3 月 15 日辦理，是上半年重要的系友會

活動及傑出系友頒獎，明年度系友會旅遊活動，行程規劃應避開

相關活動日期。 

七、 散會(14：00)	
	
	
	
	



【附件1】

編號 日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

1 1130104 上期轉入 152,720

2 1130105 鄭靜宜監事職務捐 3,000 155,720

3 1130106 吳金山會長職務捐 30,000 185,720

4 1130106 統計系系友會第十四屆會長交接暨理監事就職典禮餐聚 66,145   119,575

四桌($42,000)，酒($2,997)，收據本

($40)，證書獎狀夾($2,652)，寄送證書

郵資($456)，伴手禮($18,000元)

5 1130106 林欽堂常務理事職務捐 6,000 125,575

6 1130106 石明煌理事職務捐 3,000 128,575

7 1130106 李佳倫監事職務捐 3,000 131,575

8 1130106 余靜媺常務監事職務捐 6,000    137,575

9 1130106 蘇志仁常務理事職務捐 6,000 143,575

10 1130106 蘇志仁系友捐款 4,000 147,575

11 1130106 胡淑貞理事職務捐 3,000 150,575

12 1130106 謝文銓理事職務捐 3,000 153,575

13 1130106 潘朝宗監事職務捐 5,000 158,575

14 1130106 李亭頤監事職務捐 3,000 161,575

15 1130106 孫文堂系友捐款 2,000 163,575

16 1130106 廖惠生理事職務捐 3,000 166,575

17 1130106 王建富理事職務捐 3,000 169,575

18 1130106 鍾震璋副會長贊助伴手禮 1,800 171,375

19 1130108 陳俊郎常務理事職務捐 6,000 177,375

20 1130108 樂嘉耕理事職務捐 3,000 180,375

21 1130108 傑出系友(李佳倫、詹欣諭) 4,000 176,375

22 1130129 葉采羚監事職務捐 3,000 179,375

23 1130227 第十四屆統計系系友會第一次理監事會議 6,540 172,835 便當$5,680，飲料$860

24 1130227 楊文主任職務捐 6,000 178,835

25 1130227 樂嘉耕理事職務捐 3,000 181,835

26 1130227 蕭文瑜理事職務捐 3,000 184,835

27 1130227 周暘鈞理事職務捐 3,000 187,835

28 1130306 春之饗宴10人份餐券 3,000 184,835

29 1130314 王郁涵理事職務捐 3,000 187,835

30 1130424 系所友總會補助-會員大會補助 5,000 192,835

31 1130601 陳碧藩理事職務捐 3,000 195,835

32 1130601 第十四屆統計系系友會-嘉義外傘頂洲風情二日遊 16,250 179,585

團費收入$96,150元，早餐阜杭豆漿

$2,320元，住宿、車資、保險$85,600元

，第一天晚餐$12,180元，第二天中餐

$12,300元，系友會補助$16,250元

33 1130619 第十四屆統計系系友會第二次理監事會議 4,020 175,565 便當$3.090元，茶葉單$20， 飲料$910

34 1130619 劉哲廷理事職務捐 3,000 178,565

35 1130619 黃譽理事職務捐 3,000 181,565

36 1130621 利息收入 698 182,263

37 1130821 第十四屆統計系系友會第三次理監事會議 4,080 178,183 便當$3,200，茶葉單$20，飲料$860

38 1130822 李百靈主任職務捐 6,000 184,183

39 1131015 蔡宗儒顧問職務捐 10,000 194,183

145,498 104,035

總收入 總支出 194,183

(日記帳)
  淡江大學統計學系系友會第十四屆收支明細表



 
第十四屆系友捐款明細 

系友捐款明細 金額 
吳金山會長職務捐 30,000 
鄭靜宜監事職務捐 3,000 
林欽堂常務理事職務捐 6,000 
石明煌理事職務捐 3,000 
李佳倫監事職務捐 3,000 
余靜媺常務監事職務捐 6,000 
蘇志仁常務理事職務捐 6,000 
蘇志仁系友捐款 4,000 
胡淑貞理事職務捐 3,000 
謝文銓理事職務捐 3,000 
潘朝宗監事職務捐 3,000 
潘朝宗系友捐款 2,000 
李亭頤監事職務捐 3,000 
孫文堂系友捐款 2,000 
廖惠生理事職務捐 3,000 
王建富理事職務捐 3,000 
陳俊郎常務理事職務捐 6,000 
鍾震璋副會長贊助伴手禮 1,800 
樂嘉耕理事職務捐 6,000 
葉采羚監事職務捐 3,000 
楊文主任職務捐 6,000 
蕭文瑜理事職務捐 3,000 
周暘鈞理事職務捐 3,000 
王郁涵理事職務捐 3,000 
陳碧藩理事職務捐 3,000 
劉哲廷理事職務捐 3,000 
黃譽理事職務捐 3,000 
李百靈主任職務捐 6,000 
蔡宗儒顧問職務捐 10,000 

總計 139,800 
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